

Bulko 2 ApS

Nyelandsvej 1, 1 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2019

Sang Joon Ko
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bulko 2 ApS

Nylandsvej 1, 1 tv

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 29712580

CVR-nr: 38202863

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 92.350 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-13.744	290.339
Personaleomkostninger		-111.940	-316.748
Resultat af ordinær primær drift		-125.684	-26.409
Øvrige finansielle omkostninger		-184	-266
Ordinært resultat før skat		-125.868	-26.675
Skat af årets resultat		33.518	0
Årets resultat		-92.350	-26.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.350	-26.675
I alt		-92.350	-26.675

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Deposita		0	48.197
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	48.197
Anlægsaktiver i alt		0	48.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.868	40.000
Udsudte skatteaktiver		27.650	0
Andre tilgodehavender		4.570	0
Tilgodehavender i alt		78.088	40.000
Likvide beholdninger		36.306	162.216
Omsætningsaktiver i alt		114.394	202.216
Aktiver i alt		114.394	250.413

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-122.303	-29.953
Egenkapital i alt		-72.303	20.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.975	15.480
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		168.686	156.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.036	58.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.697	230.366
Gældsforpligtelser i alt		186.697	230.366
Passiver i alt		114.394	250.413

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1